
(Cifras en pesos)

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA

A ENERO 31 DE 2021

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ESTADO DE RESULTADOS
NIT No. 899.999.061-9

41
4110

411002

51
5111
511114
511117
511125
511155
511179
511180

53

5360
536001
536004
536006
536007
536008
536009
5364
536401

55
5506
550606
5507
550705
550706

48
4802
480232
4808
480815
480825
480826

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 
TRIBUTARIOS
Multas

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
GENERALES
Materiales y Suministros
Servicios Publicos
Seguros Generales
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS
SERVICIOS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion
Equipo de comedor cocina despensa y hoteleria
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera

GASTO PUBLICO SOCIAL
CULTURA
Asignación Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales
Asignación Bienes y Servicios

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
Rendimientos sobre recursos entregados en administración
INGRESOS DIVERSOS
FOTOCOPIAS
Sobrantes
Recuperaciones

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

61,328,882.00

61,328,882.00
61,328,882.00

61,328,882.00

231,116,833.00

66,225,210.00
66,225,210.00

5,760,000.00
1,465,660.00
6,555,500.00

.00
52,444,000.00

50.00

110,265,730.00

27,591,072.00
4,323,222.00
2,470,622.00
6,334,694.00

11,381,053.00
2,998,148.00

83,333.00
82,674,658.00
82,674,658.00

54,625,893.00
.00
.00

54,625,893.00
.00

54,625,893.00

-169,787,951.00

23,493,503.00

23,493,503.00
651,502.00
651,502.00

22,842,001.00
.00

1.00
22,842,000.00

-146,294,448.00

-146,294,448.00

.00

.00

.00

.00

412,408,515.00

254,610,498.00
254,610,498.00

1,430,625.00
17,097,670.00

1,400,164.00
3,179,542.00

.00
231,502,497.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

157,798,017.00
29,660,080.00
29,660,080.00

128,137,937.00
128,137,937.00

.00

-412,408,515.00

1,299,487.00

1,299,487.00
8,292.00
8,292.00

1,291,195.00
11,700.00

.00
1,279,495.00

-411,109,028.00

-411,109,028.00
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(Cifras en pesos)
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ANGELA MARIA QUIROGA CASTRO SANDRA XIMENA PEREZ HOLGUIN
ALCALDESA LOCAL CONTADOR

139026-T


